様式第１号
                           入　学　検　定　料　減　免　申　請　書

                                                　　　年　　月　　日

    公立大学法人滋賀県立大学理事長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者（入学志願者）
                                             　　　　(〒　　 －　　　)
                                     　　住　　 所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連  絡  先

                                         氏　　 名 　　             　　　　　印

私（または私の学資負担者）は、下記のとおり被災しましたので、必要書類を添付の上、令和　　年度入学者選抜（学部・研究科）に係る入学検定料の免除を申請します。

	被災した災害名

	入学試験種別
	（該当する□にチェックしてください。）
□　学部入学試験（特別選抜）
□　学部入学試験（一般選抜　□　前期日程　・□　後期日程）
□　学部入学試験（第３年次編入）
□　学部入学試験（再入学）
□　大学院入学試験（□　博士前期課程　・　□　修士課程）
□　大学院入学試験（□　博士後期課程）
□　大学院入学試験（再入学）

	入学後の学資負担者
	氏  名（続柄）

印（続柄　　　）

	住　  所
	(〒　　 －　　　)

	連　絡　先

	被　災　状　況
	（該当する□にチェックしてください。）
□　家屋全壊　　　　　　　　　□　家屋大規模半壊
□　家屋半壊　　　　　　　　　□　家屋流失
□　学資負担者死亡
□　避難命令、集団離村等退去措置の継続

[bookmark: _GoBack]